

# List of Signatures

Page 1/1



## Pöytäkirja\_Normaalikoulun johtokunnan kokous 102022-20\_180225.pdf

Name	Method	Signed at
KERTTU KAARINA KETONEN	FTN (S-Pankki)	2025-04-01 11:25 GMT+02
TERO TAPIO HEIKKILÄ	FTN (Nordea)	2025-03-11 09:28 GMT+01
JOONAS LIUS	FTN (OP)	2025-03-10 17:42 GMT+01
Juhana Antero Hietämäki	Mobiilivarmenne	2025-03-10 16:43 GMT+01



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.

External reference: 5877069AB9B84D188D23344DB87C36B7

# Normaalikoulun johtokunnan kokous 10/2022-2025

ti 18 helmikuuta 2025, 17.00 - 20.00

Normaalikoulun yläkoulu ja lukio, ruokala Muonatupa, Yliopistonkatu 1

## Osallistujat

### Johtokunnan jäsenet

Tero Heikkilä, Otto Virkkula, Mari Hankala, Antti Rastela, Hannu Rainerma, Sami Myllymäki, Heidi Laahanen, Outi Lehtonen, Tiia Hintsa, Josephine Moate (varajäsenä etäyhteydellä ilman äänioikeutta), Veerti Hytönen, Joonas Lius, Lotta Seppänen, Kerttu Ketonen

Poissa: Sanna Hella, Hannaleena Ronkainen, Marjo Sassali

### Esittelijät (rehtorit)

Antero Hietamäki, Johnny Kotro, Jerker Polso, Risto Sarvilinna

## Osallistujat

### Päätöksentekijät

Varsinainen jäsen	henk.koht. varajäsen
x Tero Heikkilä (pj.) Emmi-Stiina Pirttimäki	Huoltajien ja muiden tiedekuntien edustaja
x Otto Virkkula Jenny Riikonen	Huoltajien edustaja
Hannaleena Ronkainen x Outi Lehtonen	Huoltajien edustaja
Sanna Hella (vpj.) x Tiia Hintsa	Huoltajien edustaja
x Mari Hankala Josephine Moate (etäyhteydellä ilman äänioikeutta)	KPTK:n edustaja
x Antti Rastela Juha Paananen	Jyväskylän kaupungin edustaja
x Hannu Rainerma Mari Kalaja	Opettajakunnan edustaja, PO 1-6
x Sami Myllymäki Rami Sipilä	Opettajakunnan edustaja, PO 7-9
Marjo Sassali Maarit Ilola	Opettajakunnan edustaja, lukio
x Heidi Laahanen Jatta Heinonen	Muun henkilökunnan edustaja
x Lotta Seppänen Juhani Ikkäläinen	Opettajaksi opiskelevien edustaja
x Kerttu Ketonen Oona Viinikainen	PO 7-9 oppilaiden edustaja



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
5877069AB9864D188D23344DB87C36B7

x Veerti Hytönen	Lukion opiskelijoiden edustaja
Aada Pentti	
x Joonas Lius	Lukion opiskelijoiden edustaja
Kaisa Salonen	

Muut läsnäolijat	x Jerker Polso	Rehtori, perusopetus 1-6
	x Johnny Kotro	Rehtori, perusopetus 7-9
	x Risto Sarvilinna	Lukion rehtori
	x Antero Hietämäki	Johtava rehtori

## Kokouspöytäkirja

### 1. Kokouksen avaus ja kokousvirkaileijoiden valinta

Valitaan kokoukselle sihteeri ja kaksi pöytäkirjan tarkastajaa. Pöytäkirjan tarkastajat toimivat tarvittaessa myös ääntenlaskijoina.

**Päätös:** Sihteeriksi valittiin Antero Hietämäki, pöytäkirjantarkastajiksi Joonas Lius ja Kerttu Ketonen.

### 2. Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus

Päätös

Antero Hietämäki

Esityslista on toimitettava kokouksen osallistujille vähintään kolme arkipäivää ennen kokousta.

Kokous on päätösvaltainen, kun puheenjohtaja ja vähintään puolet johtokunnan jäsenistä on läsnä.

Kokouksen ajankohta on päätetty johtokunnan kokouksessa 26.11.2024 ja esityslista on jaettu sähköisesti Admincontrol-järjestelmässä johtokunnan jäsenille 13.2.2025.

**Johtavan rehtorin esitys:** Kokous todetaan laillisesti kokoon kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.

**Päätös:** Kokous todettiin laillisesti kokoon kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.

### 3. Esityslistan hyväksyminen

Päätös

Antero Hietämäki

**Johtavan rehtorin esitys:** Hyväksytään esityslista kokouksen työjärjestykseksi

**Päätös:** Hyväksyttiin esityslista kokouksen työjärjestykseksi

### 4. Oppimisen tuen ja tuntijaon uudistuksen tilannekatsaus

Päätös

Jerker Polso

Perusopetuksen valtakunnallinen tuntijako ja oppimisen tuen säädökset muuttuvat 1.8.2025 alkaen, minkä vuoksi Normaalikoulun tuntijakoa ja opetussuunnitelmaa on tarkistettava muuttuvien säädösten mukaiseksi. Muutosesityksiä on valmisteltu johtoryhmässä ja henkilöstön kanssa. Ne käsitellään keväällä opettajainkokouksessa ja tuodaan johtokunnalle päätettäväksi kevätkokouksessa 20.5.2025.

**Johtavan rehtorin esitys:** Merkitään tiedoksi ja esitetään näkökohtia valmisteluun tarvittaessa.

**Päätös:** Merkittiin tiedoksi, että perusopetuksen 1-6 -vuosiluokkien henkilöstön kanssa on muutaman kuukauden ajan keskusteltu tuntijaon uudistamisen eri vaihtoehdoista. Tällä hetkellä tuntijaossa on 6 vuosiviikkotuntia (vvt) yli valtakunnallisen minimin. Valtakunnalliset säädökset kuitenkin edellyttävät, että 1.8.2025 alkaen vuosiluokille 1 ja 2 lisätään yhteensä 1 vvt äidinkieltä ja 1 vvt matematiikkaa. Näiden lisääminen ilman että mitään muutetaan nostaisi siis vuosiluokkien 1-6 kokonaistuntimäärää 2 vuosiviikkotunnilla nykyisestä, jolloin Normaalikoulussa olisi edelleen 6 vvt yli valtakunnallisen minimin ja ero



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
5877069AB9864D188D23344DB87C36B7

Jyväskylän kaupungin perusopetuksen tuntimäärin kasvaisi entisestään Jyväskylän supistaessa tuntimääriä kohti valtakunnallista minimiä. Lisäksi opettajien kokonaisylituntimäärä on kasvaisi entisestään, vaikka se on jo tällä hetkellä työsuojelullisesta ja toimivan työjärjestyksen laatimisen näkökulmista huolestuttavan iso - tällä hetkellä lähes kaikkien opettajien on otettava useita ylitunteja, vaikka eivät niitä haluaisikaan, mikä kuormittaa osan työssä jaksamista huolestuttavasti. Tästä syystä rehtorin ehdotus säilyttäisi Normaalkoulun kokonaistuntikehyksen ennallaan seuraavasti:

Äidinkieltä ja matematiikkaa valutettaisiin 5. ja 6. luokilta vuosiluokille 1. ja 2.

Samalla 1 vuosiviikkotunti ympäristö- ja luonnontietoa 5. luokalla muutettaisiin matematiikaksi.

1.8.alkaen 5. ja 6. vuosiluokkien uusi vuosiviikkotuntimäärä olisi 25 (aiemmin 26). 1. ja 2. vuosiluokkien vuosiviikkotuntimäärä olisi 21 (aiemmin 20).

Taito- ja taideaineiden tuntimäärät säilyisivät ennallaan.

Muutoksen jälkeen normaalkoulun tuntijaossa vuosiluokat 1-2 jatkaisivat uudella valtakunnallisella minimituntimäärällä 21.

Vuosiluokilla 3-6 olisi jatkossa 4 vuosiviikkotuntia yli valtakunnallisen minimin (+1 tunti matematiikassa ja +3 tuntia taito- ja taideaineissa).

Perusteluina lakimuutoksen edellyttämälle muutosesitykselle on oppilaiden, opiskelijoiden ja henkilökunnan hyvinvointi sekä laadukkaan opetusharjoittelun ja opetuksen varmistaminen.

Opetushenkilöstön keskusteluissa rehtorin esittämä malli on saanut kannatusta, mutta on myös esitetty 5. -ja 6.-luokan tuntijaon säilymistä entisellään, mihin perusteena on esitetty kyseisten luokkien opettajien halua säilyttää ylituntikertymänsä yhtä suurina kuin aiemmin.

Opettaja kuullaan vielä opettajainkokouksessa ja tarvittaessa muutenkin, minkä jälkeen johtokunta päättää tuntijaosta toukokuun kokouksessaan, johon opettajien näkemykset tuodaan tiedoksi. Toukokuun kokouksessa päätetään myös tarvittavista opetussuunnitelman muutoksista em. tuntijaon ja oppimisen tuen osalta. Opettajakuntaa kuullaan myös OPS-muutoksista ennen toukokuun kokousta.

## 5. Perusopetuksen oppilasmäärän kasvattamisen valmistelutilanne

Antero Hietamäki

Jyväskylän kaupunginjohtajan asettama työryhmä on kuluva lukuvuoden aikana valmistellut Normaalkoulun oppilasmäärän kasvattamista. Oppilasmäärän kasvattaminen yhdellä luokalla jokaista vuosiluokkaa 1-6 kohti olisi tarpeellista, jotta luokanopettajaksi opiskelevien opetusharjoitteluun saataisiin riittävästi harjoitustunteja ja joustavuutta. Samalla lisättäisiin luokanopettajien mahdollisuuksia opettaa itse oppilaitaan ja mahdollistettaisiin parempaa joustavuutta luokanopettajien opetustuntimääriin. Tarvittavaa lisätilaa voitaisiin tehdä yläkoulun ja lukion peruskorjauksen / uudisrakennuksen yhteydessä.

Liitteenä on työryhmän tilannekatsaus selvityksen laadinnasta. Tilannekatsaus käsitellään myös kaupungin sivistyslautakunnan ilta-koulussa 19.2.2025.

Tilannekatsaukseen lisäyksenä seuraava huomautus mahdollisista painotetun opetuksen luokista Normaalkoulun näkökulmasta:

Jos kaupunki tarpeelliseksi katsoisi, Normaalkoulu pystyisi ottamaan samaan aikaan sekä kiellipainotteisen että musiikkiluokan, koska musiikkiluokka on opetusharjoittelun näkökulmasta peikästään positiivinen asia, sillä tällä hetkellä musiikinopetuksen harjoittelumahdollisuuksia ei ole riittävästi luokanopettajille. Normaalkoulussa musiikkipainotus voisi alkaa luontevasti jo kolmannelta luokalta, koska silloin oppilasmäärä joka tapauksessa kasvatetaan. Liikuntapainotuskin on samasta syystä mahdollinen samaan tapaan. Kaikille painotusluokille otettavat oppilaat tulisi Norssissa ottaa toissijaisiksi oppilaisiksi, ellei kaupunki maksa heidän koulukuljetuskustannuksiaan.

Selvitystyö jatkuu kevään ajan. Tavoitteena on, että asiasta tehdään päätös ja osapuolten välinen sopimus viimeistään tulevana kesänä.

**Johtavan rehtorin esitys:** Merkitään tiedoksi ja esitetään näkökohtia valmisteluun tarvittaessa.

**Päätös:** Merkittiin tiedoksi. Esityslistan liitettä ei julkaista pöytäkirjan liitteenä, koska Jyväskylän



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
5877069AB9864D188D23344DB87C36B7

## 6. Lukuvuoden 2023-2024 toiminnan arviointi

Rehtorit


Rehtorit esittelevät asteittain tiivistetystä lukuvuoden 2023-2024 toiminnan arvioinnin keskeisimmät näkökulmat.


Litteenä on yläkoulun ja lukion oppilaille/opiskelijoille ja huoltajille huhtikuussa 2024 tehdyn kyselyn tulosten tiivistelmä. Kokouksessa esitetään lisäksi muutamalla dialla muita arvioinnin näkökulmia.

**Johtavan rehtorin esitys:** Merkitään tiedoksi ja esitetään näkökohtia arviointiin ja johtopäätöksiin tarvittaessa.

**Päätös:** Merkittiin tiedoksi. Lisättiin liitteeksi astekohtaiset diasarjat.

 Kyselyjen koonnit 23-24.pptx

 2023-2024 lukuvuosi-arviointi. LUKIO.pdf

 Lukuvuoden 23-24 kooste, perusopetus.pdf

## 7. Kouluterveyskyselyn ja move-mittausten tulokset

Johnny Kotro / Sami Myllymäki

Esitellään viimeisimmän Move-mittauksen tulokset (liite). Seuraava kouluterveyskysely on vasta tulossa ja edellisen tulokset on käsitelty johtokunnassa jo aiemmin.

**Johtavan rehtorin esitys:** Merkitään tiedoksi ja esitetään näkökohtia tuloksiin ja johtopäätöksiin tarvittaessa.

**Päätös:** Merkittiin tiedoksi. Todettiin, että Normaalkoulun tulokset ovat keskimäärin jonkin verran paremmat kuin valtakunnalliset mediaanit.

 Move-tulokset 2024-2025.pdf

## 8. Tilannekatsaus ajankohtaisista asioista

Kokouksessa esitetään:

- oppilas- ja opiskelijakuntien terveiset
- opiskeluhuoltoryhmän terveiset
- rehtoreiden terveiset kouluasteilta

**Johtavan rehtorin esitys:** Merkitään tiedoksi ja esitetään näkökohtia tarvittaessa.

**Päätös:** Merkittiin tiedoksi seuraavaa:

Lukion opiskelijakuntaon järjestänyt teemapäiviä ja pöytälätkäturnauksen. Suunnitteilla on yhteisiä tapahtumia naapurilukioiden kanssa, myös hallitusten kesken, OPKH:n toimintaa tehdään näkyvämmäksi lukiolaisille viestinnän avulla (some-kanavien aktivointi).

Yläkoulun OPKH yrittää saada kaikkien oppilaiden mielipiteitä esiin. Kyselyt eivät oikein ole toimineet – jatkuvampi palautemahdollisuus on pohdinnassa. Tavoitteena on myös oppilaskunnan jäsenten tunnetuksi tekeminen, niin että jokainen oppilas tuntisi ainakin jonkun. Aktiviteetteja on mietitty. Esim. reksi-/opkh-kahvit, tapahtumien koordinointi lukion kanssa. Yläkoulun opkh järjestää syksyllä 2025 kaikkien koulujen yhteisen tapahtuman Yliopiston ja JKL:n kaupungin kanssa nuorille oppilasvaikuttajille eli liiukuvakseille, tukioppilaille ja oppilaskunnan hallituksille.

Koko koulun opiskeluhuoltoryhmässä työestetään opiskeluhuoltosuunnitelman päivitystä. Astekohtaisesti on käsitelty hyvin arkisia asioita

Alakoulun ajankohtaisia: sisäilman aiheuttamat oireet osassa työntekijöitä puhuttavat. Tutkimuksia tehdään, jotta löydettäisiin korjattavaa. Koholla olevat kultulöydökset eivät sinänsä aiheuta suurta huolta, mutta muutama



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
5877069AB9864D188D23344DB87C36B7

henkilö oireilee.

Yläkoulun ajankohtaiset: Oppilasarvioinnin kehittäminen ja yhdenmukaistaminen -> koulutettu kaikki perusopetuksen opettajat. Seitsemännelle luokalle haku käynnissä, ei näy vähenemistä hakumäärissä.

Lukion ajankohtaiset: yhteishaku käynnissä, pyritään hieman lisäämään hakijamäärää tiedotusta tehostamalla. Tilaisuuksissa on havaittu yllättävän paljon vanhentuneita/vinoutuneita käsityksiä Normaalikoulun lukiosta ja näitä on pyritty oikomaan.

## 9. Seuraavan johtokunnan valintaprosessi

Päätös

Antero Hietamäki

Nykyisen johtokunnan toimikausi päättyy kuluvan lukuvuoden lopussa. Uuden johtokunnan valintaa pitää valmistella jo kevätlukukauden aikana, jotta uusi johtokunta voisi aloittaa työnsä mahdollisimman pian lukuvuoden alettua. Konkreettisesti valmistelu tarkoittaa sitä, että päätetään tavat, joilla eri ryhmien edustajat valitaan.

Normaalikoulun johtosäännön (ks. <https://www.jyu.fi/file-download/download/public/14109>) mukaan johtokuntaan kuuluu enintään 16 jäsentä. Johtokunnan jäsenet valitaan seuraavista ryhmistä: Normaalikoulun opettaja- ja henkilökunta, kasvatustieteiden ja psykologian tiedekunta, muut tiedekunnat, perusopetuksen oppilaiden ja lukion opiskelijoiden huoltajat, oppilaat ja opiskelijat, muut sidosryhmät. Kaikilla johtokunnan jäsenillä tulee olla henkilökohtainen varahenkilö. Johtokunta voi myös kutsua asiantuntijajäseniä.

Kasvatustieteiden ja psykologian tiedekunnan dekaani nimeää johtokunnan puheenjohtajan ja jäsenet kolmen vuoden toimikaudeksi kerrallaan johtavan rehtorin esityksestä. Oppilas- ja opiskelijajäsenet nimetään kuitenkin lukuvuodeksi kerrallaan.

Käytännössä johtava rehtori perustaa esityksensä asianomaisten sidosryhmien ehdotuksiin.

**Johtavan rehtorin esitys:** Pyydetään jo ennen kesää, että edellä mainitut sidosryhmät ehdottavat viimeistään elokuussa jäsenen ja varajäsenen. Johtosäännössä mainittuja muita sidosryhmiä olisivat tulevallakin kaudella opettajaksi opiskelevat ja Jyväskylän kaupunki. Kunkin sidosryhmän jäsenmäärät olisivat samat kuin nykyisessä johtokunnassa. Pyydetään Jyväskylän yliopiston ylioppilaskunnalta ehdotukset opettajaksi opiskelevien edustajiksi asianomaisia ainejärjestöjä kuullen. Perusopetuksen oppilaiden ja lukion opiskelijoiden huoltajien edustajia ehdottaa huoltajien valintakokous, joka järjestetään elokuussa. Mahdollistetaan myös sähköinen osallistuminen kuten nykyistekin johtokuntaa valittaessa.

**Päätös:** Todettiin, että esityksen mukaan voidaan toimia.

## 10. Johtokunnan seuraavat kokoukset

Kevätkokouksen päivämääräksi on edellisessä kokouksessa sovittu 20.5.2025. Sitä ennen kokoonnutaan vain jos jokin akuutti asia sitä välttämättä vaatii.

Johtokunnan vuosikellon mukaan kevätkokoukseen suunniteltuja aiheita ovat:

LAADUNHALLINTA:

- lukuvuoden toiminnan arviointi
- työhyvinvointikysely
- kouluterveyskysely (ei ole vielä uusia tuloksia tuossa vaiheessa)

opetusharjoittelijoiden vahvennettu edustus ja terveiset

tuleva lukuvuosi

OPS-muutokset (ja tuntijako)

**Johtavan rehtorin esitys:** Tarkennetaan kevätkokouksen 20.5.2025 sisältöä tarvittaessa.



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
5877069AB9864D188D23344DB87C36B7

**Päätös:** Todettiin, että tässä vaiheessa ei ole lisättävää.

---

## 11. Muut asiat

Käsitellään mahdolliset muut asiat

Ei ollut muita asioita.

---

## 12. Kokouksen päättäminen

Kokous päätettiin klo 19:44.



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
5877069AB9864D188D23344DB87C36B7